
Ceník
Platný od 27. 07. 2017

California



Ceník

Beach

Motor Celková
hmotnost

Výkon
kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 3000 kg 62 (84) Manuální 5 st. pr. SGGDD200 1 020 201 1 234 443

2,0 TDI 3000 kg 75 (102) Manuální 5 st. pr. SGGDE200 1 081 406 1 308 501

2,0 TDI 3000 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGGDF100 1 148 572 1 389 772

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGGDF500 1 227 284 1 485 014

2,0 TDI 3080 kg 110 (150) Aut. DSG7 SGGDF700 1 201 674 1 454 026

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 110 (150) Aut. DSG7 SGGDF900 1 280 387 1 549 268

2,0 TDI 3000 kg 150 (204) Manuální 6 st. pr. SGGDH100 1 244 994 1 506 443

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 150 (204) Manuální 6 st. pr. SGGDH500 1 323 707 1 601 685

2,0 TDI 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGGDH700 1 298 097 1 570 697

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGGDH900 1 376 810 1 665 940

2,0 TSI 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGGD2100 1 078 040 1 304 428

2,0 TSI 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGGD3700 1 210 358 1 464 533

2,0 TSI 4MOT 3080 kg 150 (204) Automatická 7 st. pr SGGD3900 1 289 070 1 559 775

Coast

Motor Celková
hmotnost

Výkon
kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 3000 kg 75 (102) Manuální 5 st. pr. SGCVE200 1 349 658 1 633 086

2,0 TDI 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGCVF100 1 416 514 1 713 982

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGCVF500 1 493 484 1 807 116

2,0 TDI 3080 kg 110 (150) Aut. DSG7 SGCVF700 1 469 617 1 778 237

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 110 (150) Aut. DSG7 SGCVF900 1 546 587 1 871 370

2,0 TDI 3080 kg 150 (204) Manuální 6 st. pr. SGCVH100 1 512 936 1 830 653

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 150 (204) Manuální 6 st. pr. SGCVH500 1 589 906 1 923 786

2,0 TDI 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCVH700 1 566 038 1 894 906

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCVH900 1 643 008 1 988 040

2,0 TSI 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGCV2100 1 346 006 1 628 667

2,0 TSI 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCV3700 1 490 378 1 803 357

2,0 TSI 4MOT 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCV3900 1 567 348 1 896 491

Ocean

Motor Celková
hmotnost

Výkon
kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 3000 kg 75 (102) Manuální 5 st. pr. SGCWE200 1 527 150 1 847 852

2,0 TDI 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGCWF100 1 594 006 1 928 747

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGCWF500 1 682 172 2 035 428

2,0 TDI 3080 kg 110 (150) Aut. DSG7 SGCWF700 1 647 109 1 993 002

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 110 (150) Aut. DSG7 SGCWF900 1 735 275 2 099 683

2,0 TDI 3080 kg 150 (204) Manuální 6 st. pr. SGCWH100 1 701 623 2 058 964

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 150 (204) Manuální 6 st. pr. SGCWH500 1 778 594 2 152 099

2,0 TDI 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCWH700 1 754 727 2 123 220

Údaje uvedené v ceníku jsou platné k datu jeho vydání. Změny vyhrazeny.
2



Ceník

Ocean

Motor Celková
hmotnost

Výkon
kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 4MOT 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCWH900 1 831 696 2 216 352

2,0 TSI 3080 kg 110 (150) Manuální 6 st. pr. SGCW2100 1 523 498 1 843 433

2,0 TSI 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCW3700 1 679 066 2 031 670

2,0 TSI 4MOT 3080 kg 150 (204) Aut. DSG7 SGCW3900 1 756 036 2 124 804

Údaje uvedené v ceníku jsou platné k datu jeho vydání. Změny vyhrazeny.
3



Sériová výbava

Název

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an

Audio/Navigace
Rádio "Composition Audio" - monochromatický displej - 8 reproduktorů - slot na SD kartu - Aux-in vstup - USB vstup - telefonní
rozhraní Bluetooth - FM-příjem - nelze v kombinaci s parkovací kamerou s s

Rádio "Composition Colour" - 5" barevný dotykový displej - 8 reproduktorů (4 vpředu, 4 vzadu) - slot pro SD kartu - AUX-in vstup -
USB slot v přihrádce - telefonní rozrhaní Bluetooth - FM/AM příjem - CD přehrávač mp3/wma s

Telefonní rozhraní Bluetooth s s s

Bezpečnost
3. brzdové světlo s s s

Airbag řidiče a spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu spolujezdce s s s

Automatický spínač denního svícení s s s

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR s s s

Halogenové přední světlomety H4 s s

Halogenové přední světlomety H7 s

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče s s s

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky s

Multikolizní brzda s s s

Zesílená houkačka s s s

Blue Motion
Emisní norma EURO 6 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) s s s

Start-Stop: - BlueMotion Technology - s rekuperací brzdného účinku s s s

Dekorace interiéru
Hlavice řadicí páky v kůži s s

Kožený volant s s

Dveře a okna
Zadní stěrač s vyhříváním: - stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem - vyhřívání pro zadní okno s s

Elektrika
230 V vnější a vnitřní zásuvka: - adaptační kabel na 230 V - s funkcí dobíjení s s

2 dodatečné baterie, jedna s dělícím relé s s

Druhá baterie s dělicím relé s

Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce s s s

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka s s s

Elektronický imobilizér s s s

Servodovírání pravých posuvných dveří s

Servodovírání zadních výklopných dveří s

Funkční výbava
12 V zásuvka s

2 funkční klíče s s s

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: - bez bezpečnostní pojistky - možnost uzavření zevnitř s s s

Indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích: - vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla s

Multifunkční ukazatel "Plus": - černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi s s

Prachový a pylový filtr s s s

Klimatizace/Topení
3-zónová automatická klimatizace Climatronic: - dodatečné ovládání v prostoru pro cestující s

Klimatizace "Climatic": - poloautomatická regulace - druhý výměník topení v prostoru pro cestující s s

Klimatizace "Climatronic": - 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující - druhým
výparníkem - přihřívač motoru - senzor kvality vzduchu - antialergenní filtr s

s = série
4



Sériová výbava

Název

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an

Nezávislé horkovzdušné topení: - spínací hodiny - dálkové ovládání s1

Nezávislé horkovzdušné topení+přihřívač: - přihřívač motoru - spínací hodiny - dálkové ovládání s2

Přihřívač motoru s3 s4

Kola/Pneumatiky

16" kola ocelová s5 s6

16" kola z lehkých slitin "Clayton": - středové kryty kol s7

17" kola ocelová s8 s9

17" kola z lehkých slitin "Devonport": - středové kryty kol s10

Celoplošné kryty kol pro 16"ocelová kola s5 s6

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách s s s

Nářadí a zvedák s s s

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové s s s

Pneumatiky 215/65 R16C 106/104 T: - s optimalizovaným valivým odporem s5 s6 s7

Pneumatiky 235/55 R17 103 H rf - s optimalizovaným valivým odporem s8 s9 s10

Středové kryty kol s8 s9 s

Sedadla
Otočné sedadlo řidiče s bederní opěrkou: - není výškově nastavitelné s s s

Otočné sedadlo spolujezdce: - bederní opěrka - sedadlo není výškově nastavitelné s s s

Posuvná dvojlavice: - sklopné opěradlo s možností lůžkové úpravy (2000 mm x 1140 mm) - upevnění ISOFIX - hlavové opěrky
sklopné s s s

Potahy sedadel "Pilion" látkové s

Potahy sedadel "Valley" látkové s

Potahy sedadel "Visitamo" látkové s

Vyhřívání předních sedadel řidiče a spolujezdce s

Vnější výbava

16" podvozek s5 s6 s7

Determální skla (zelená) s s

Determální skla (zelená)- zdvojená v prostoru pro cestující s

Kryty vnějších zpětných zrcátek: - madlo a kliky dveří černé s s

Kryty vnějších zpětných zrcátek: - kliky dveří lakované v barvě vozu s

Nárazníky lakované v barvě vozu s s s

Palivová nádrž 70 l (diesel) s3 s4 s2

Palivová nádrž 80 l (benzín) s11 s12 s1

Posuvné dveře na pravé straně s dětskou pojistkou s s s

Střešní kotvicí lišty (příprava pro uchycení posuvných střešních nosičů) s s s

Tažné oko vpředu a vzadu s s s

Tepelně izolující přední sklo s s s

Vnější zpětné zrcátko levé: - asférické s s s

1 Platí pouze pro motorizace SGCW2100, SGCW3700, SGCW3900
2 Neplatí pro motorizace SGCW2100, SGCW3700, SGCW3900
3 Neplatí pro motorizace SGGD2100, SGGD3700, SGGD3900
4 Neplatí pro motorizace SGCV2100, SGCV3700, SGCV3900
5 Platí pouze pro motorizace SGGD2100, SGGDD200, SGGDE200, SGGDF100, SGGDF700
6 Platí pouze pro motorizace SGCV2100, SGCVE200, SGCVF100, SGCVF700
7 Platí pouze pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF700
8 Neplatí pro motorizace SGGD2100, SGGDD200, SGGDE200, SGGDF100, SGGDF700
9 Neplatí pro motorizace SGCV2100, SGCVE200, SGCVF100, SGCVF700
10 Neplatí pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF700
11 Platí pouze pro motorizace SGGD2100, SGGD3700, SGGD3900
12 Platí pouze pro motorizace SGCV2100, SGCV3700, SGCV3900

s = série
5



Sériová výbava

Název

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an

Vnější zpětné zrcátko pravé: - konvexní s s s

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - manuálně ovládaná - dvě boční okna ve střešní konstrukci - látka v barvě šedá Alpin s s

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna ve střešní konstrukci - látka v barvě šedá
Alpin s

Zadní okno zesílené se stěračem a ostřikovačem s

Zadní výklopné dveře prosklené s s s

Vnitřní výbava
Boční obložení prostoru pro cestující: - plast s s s

Dekorační lišty interiéru "Dark Silver Brushed" - dekorační lemy "Paviano Black" s s

Kempinkový stolek v bočních dveřích: - skládací kempinkové židle integrované v zadních výklopných dveřích s s s

Kompresorová chladnička "Waeco" (42 l) s s

Kuchyňka s dřezem, vařičem a skříňkou na nádobí včetně skleněného víka na zakrytí celé horní desky s s

Loketní opěrky pro řidiče i spolujezdce s s s

Lůžko ve střešním prostoru pro 2 osoby: - délka 2000 mm x 1200 mm - komfortní laťový rošt lůžka s s s

Madlo pro nastupování na A sloupku u spolujezdce s

Nádržka na vodu: - objem 30 l - plnitená z vnější levé zadní strany vozu s s

Osvětlené nástupní schůdky: - nápis CALIFORNIA v kabině řidiče a u posuvných dveří s s s

Osvětlení "Camper" plus: - v prostoru pro cestující - osvětlení ve zvedací střeše - osvětlení v zadních výklopných dveřích -
osvětlení skříněk s

Osvětlení "Camper" v prostoru pro cestující s

Pevná okna v prostoru pro cestující: - vzadu vlevo s s s

Pevná okna v prostoru pro cestující: - vzadu vpravo s s s

Plynový vařič na plynové bomby Campingaz - bomba není součástí dodávky vozu s s

Podlaha s kobercovou krytinou v kabině řidiče a plastová podlaha v prostoru pro cestující s s s

Posuvné okno vlevo v prostoru pro cestující: - síťka proti hmyzu - pevná okna vzadu s

Posuvné okno vlevo vpředu v prostoru pro cestující: - pevná okna vzadu s s

Přístrojová deska - komfort se širokou středovou konzolou a úložným prostorem na 1,5 l lahev s s

Přístrojová deska - standard s úzkou středovou konzolou s

Roletový zasouvací kryt horního lůžka ve stropě s s s

Rozšířené spodní lůžko v obytném prostoru dodatečným taburetem s úložným prostorem s s s

Skříňky na nádobí s s

Skříňky na oděvy se zrcátkem uvnitř s roletovými dvířky s s

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: - kosmetické zrcátko s osvětlením a krytem - vlevo s s s

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: - kosmetické zrcátko s osvětlením a krytem - vpravo s s s

Vestavěné skříňky v dekoru "Dark Wood" - bez přípojky pro venkovní sprchu s

Vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" - bez přípojky venkovní sprchy s

Výškově a podélně nastavitelný volant s s s

Výškově a sklonově nastavitelné opěrky hlavy s s s

Zatmavení vnitřního prostoru: - látkové roletky na bočních oknech v prostoru pro cestující a na zadních výklopných dveřích -
sundavací látkové závěsy s tyčovou konstrukcí pro uchycení na okna v kabině řidiče s

Záruka/servis
Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: - 2 + 2 roky / 200 000 km - platí co nastane dříve - záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobní závod - nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny
dodatečně (úpravy, příslušenství)

s s s

Ostatní

17" podvozek a 17" brzdy: - vyžaduje kola 17" nebo větší s8 s9 s10

Kuřácké provedení - zapalovač a popelník s s s

Markýzová lišta černá s s s

s = série
6



Sériová výbava

Název

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an

Nástupní madlo na straně řidiče i spolujezdce s s s

Originální příslušenství Volkswagen
Travel & comfort system: Základní modul pro držáky: - uchycení na vzpěry hlavových opěrek - obj. číslo 000061122 s s s

–
Náplň klimatizace: - médium R134a s s s

s = série
7



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Akční sleva
Bonus za protiúčet 20 000 Kč: - zvýhodnění 20 000 Kč se nepromítá v konfiguraci vozu. Pro
získání zvýhodnění za výkup ojetého vozu kontaktujte svého prodejce do 31. 12. 2017. $PU o o o bez

příplatku
bez

příplatku

Audio/Navigace
App Connect: - USB rozhraní, kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone - AUX-IN vstup (jack) 9WTUI4 o o o 5 420 6 558

Digitální příjem rádia QV3 o o - 4 967 6 010

Hlasové ovládání : - hlasové ovládání QH1 o o o 4 628 5 600

Hlasové ovládání a elektronické zesílení hlasu řidiče : - hlasové ovládání - elektronické
zesílení hlasu řidiče QH3 o o o 7 337 8 878

Multifunkční kožený volant: - pro obsluhu mobilního telefonu a rádia - částečná kožená
výbava: kožený volant a řadicí páka - POUZE v kombinaci s rádiem nebo navigací ZE7 - o o 4 442 5 375

Multifunkční kožený volant: - pro obsluhu mobilního telefonu a rádia - částečná kožená
výbava: kožený volant a řadicí páka - POUZE v kombinaci s rádiem nebo navigací ZE7 o - - 7 724 9 346

Navigace "Discover Media" - 6,3" barevný dotykový display - USB (kompatibilní iPod/
iPhone/i-Pad) - Aux-In - CD přehrávač mp3/wma - FM/AM - 6 reproduktorů - 2 sloty na
SD karty - multifunkční ukazatel "Plus" - asistent pro rozpoznání únavy - Car-Net Guide
and Inform Basic: smlouva na 3 roky - Mapové podklady - Evropa (SD karta) - Mapcare
celoživotní aktualizace navigačních podkladů

ZI7ZEN
7REZ99 o - - 34 069 41 223

Navigace "Discover Media Plus" - 6,3" barevný dotykový display - hlasové ovládání a
elektronické zesílení hlasu řidiče - digitální příjem rádia DAB+ - 2 x USB kompatibilní také
s iPod, iPhone a iPad - Aux-In - CD přehrávač mp3/wma - FM/AM - 6 reproduktorů - 2 sloty
na SD karty - SD karta s mapovými daty Evropa - multifunkční ukazatel "Plus" - asistent pro
rozpoznání únavy - Mapové podklady - Evropa (SD karta: Mapcare celoživotní aktualizace
navigačních podkladů - Volkswagen Media Control - Car-Net: App Connect - Car-Net: Guide
and Inform: smlouva na 3 roky (nutno registrovat do online portálu Car-Net do 90 dnů od
převzetí vozidla zákazníkem)

ZI8Z99
7RE - - o 42 594 51 539

Navigace "Discover Media Plus" - 6,3" barevný dotykový display - hlasové ovládání a
elektronické zesílení hlasu řidiče - digitální příjem rádia DAB+ - 2 x USB kompatibilní také
s iPod, iPhone a iPad - Aux-In - CD přehrávač mp3/wma - FM/AM - 6 reproduktorů - 2 sloty
na SD karty - SD karta s mapovými daty Evropa - multifunkční ukazatel "Plus" - asistent pro
rozpoznání únavy - Mapové podklady - Evropa (SD karta: Mapcare celoživotní aktualizace
navigačních podkladů - Volkswagen Media Control - Car-Net: App Connect - Car-Net: Guide
and Inform: smlouva na 3 roky (nutno registrovat do online portálu Car-Net do 90 dnů od
převzetí vozidla zákazníkem)

ZI8Z99
7RE - o - 47 072 56 957

Navigace "Discover Media Plus" - 6,3" barevný dotykový display - hlasové ovládání a
elektronické zesílení hlasu řidiče - digitální příjem rádia DAB+ - 2 x USB kompatibilní také
s iPod, iPhone a iPad - Aux-In - CD přehrávač mp3/wma - FM/AM - 6 reproduktorů - 2 sloty
na SD karty - SD karta s mapovými daty Evropa - multifunkční ukazatel "Plus" - asistent pro
rozpoznání únavy - Mapové podklady - Evropa (SD karta: Mapcare celoživotní aktualizace
navigačních podkladů - Volkswagen Media Control - Car-Net: App Connect - Car-Net: Guide
and Inform: smlouva na 3 roky (nutno registrovat do online portálu Car-Net do 90 dnů od
převzetí vozidla zákazníkem)

ZI8ZEN
Z997RE o - - 54 304 65 708

Rádio "Composition Colour" - 5" barevný dotykový displej - 6 reproduktorů - slot pro SD
kartu - AUX-in vstup - USB (kompatibilní iPod/iPhone/iPad) - FM/AM příjem - CD přehrávač
mp3/wma

ZI4 o o - 7 533 9 115

Rádio "Composition Media" - 6,3" barevný dotykový displej - 8 reproduktorů (4 vpředu, 4
vzadu) - slot na SD kartu - Aux-in vstup - USB v přihrádce - telefonní rozhraní Bluetooth -
FM/AM příjem - CD přehrávač mp3/wma

ZI6 - - o 4 591 5 555

Rádio "Composition Media" - 6,3" barevný dotykový displej - 8 reproduktorů (4 vpředu, 4
vzadu) - slot na SD kartu - Aux-in vstup - USB v přihrádce - telefonní rozhraní Bluetooth -
FM/AM příjem - CD přehrávač mp3/wma

ZI6 - o - 12 087 14 625

Rádio "Composition Media" - 6,3" barevný dotykový displej - 8 reproduktorů (4 vpředu, 4
vzadu) - slot na SD kartu - Aux-in vstup - USB v přihrádce - telefonní rozhraní Bluetooth -
FM/AM příjem - CD přehrávač mp3/wma

ZI6 o - - 19 409 23 485

Sound system "Dynaudio" - 10kanálový zesilovač - celkový výkon 600 W - odpadá přirádka
na palubní desce 9VP - o - 30 561 36 979

Sound system "Dynaudio" - 10kanálový zesilovač - celkový výkon 600 W - odpadá přirádka
na palubní desce 9VP - - o 36 912 44 664

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
8



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Sportovní multifunkční volant s pádly: - kožený multifunkční volant - pádla pro ovládání
automatické převodovky (tiptronic) - kožená hlavice řadící páky ZEA - o1 o2 6 638 8 032

Sportovní multifunkční volant s pádly: - kožený multifunkční volant - pádla pro ovládání
automatické převodovky (tiptronic) - kožená hlavice řadící páky ZEA o3 - - 9 921 12 004

Telefonní rozhraní "Comfort" a 2.USB: - rozhraní Bluetooth - induktivní připojení telefonu na
anténu rádia, včetně přihrádky pro mobilní telefon s USB 9ZEUI2 o o o 9 972 12 066

Telefonní rozhraní "Comfort" Bluetooth: - induktivní připojení telefonu na anténu rádia,
včetně přihrádky pro mobilní telefon 9ZE o o o 8 390 10 152

USB rozhraní a AUX-IN vstup: - USB rozhraní, kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone - AUX-IN
vstup (jack) UI4 o o o 1 582 1 914

USB rozhraní kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone: - pro rádio Composition Colour UI5 o o o 1 581 1 913

Bezpečnost
"Side Assist": - asistent pro změnu jízdního pruhu - tempomat Z1Y o o o 16 676 20 178

2 funkční + 1 pevný klíč 8QL o o o bez
příplatku

bez
příplatku

Front Assist a adaptivní tempomat ACC: - adaptivní tempomat do 210 km/h - zkrácení
brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu - funkce CityBrake: nouzové
brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h) - multifunkční kožený volant a kožená
hlavice řadicí páky (do modelového roku 2016) neplatí pro modelový rok 2017

PAC o o o 22 651 27 408

Front Assist a adaptivní tempomat ACC: - adaptivní tempomat do 160 km/h - zkrácení
brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu - funkce CityBrake: nouzové
brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h) - multifunkční kožený volant a kožená
hlavice řadicí páky (do modelového roku 2016) neplatí pro modelový rok 2017

PAD o o o 16 180 19 578

Front Assist a City Brake: - zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení
odstupu - funkce CityBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h) 6K2 o o o 6 584 7 967

Halogenové přední světlomety H7 8ID - o - 3 199 3 871

Light Assist: - automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu
v protisměru 8G1 o o o 3 387 4 098

Mechanická uzávěrka diferenciálu 1Y4 o4 o5 o6 20 395 24 678

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky 8WH o o - 7 626 9 227

Offroad asistent pro sjezd z kopce UG5 o4 o5 o6 2 145 2 595

Paket "Světla a výhled": - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving
home" - vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou - dešťový senzor pro stěrače předního
skla

Z4A o o o 6 669 8 069

Parkpilot vpředu a vzadu + zpětná kamera 7X8 o o o 20 779 25 143

Parkpilot vpředu i vzadu 7X2 o o o 14 458 17 494

Příruční svítilna - magnet EU2 o7 o o 1 605 1 942

Servotronic: - servořízení závislé na jízdní rychlosti 1N3 o o o 10 058 12 170

Zpětná kamera bez Parkpilotu: - pouze s odpovídajícím rádiem nebo navigací - bez senzorů
Parkpilot 7X9 o o o 6 321 7 648

1 Neplatí pro motorizace SGCV2100, SGCVE200, SGCVF100, SGCVF500, SGCVH100, SGCVH500
2 Neplatí pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF500, SGCWH100, SGCWH500
3 Platí pouze pro motorizace SGGD3700, SGGD3900, SGGDF700, SGGDF900, SGGDH700, SGGDH900
4 Platí pouze pro motorizace SGGD3900, SGGDF500, SGGDF900, SGGDH500, SGGDH900
5 Platí pouze pro motorizace SGCV3900, SGCVF500, SGCVF900, SGCVH500, SGCVH900
6 Platí pouze pro motorizace SGCW3900, SGCWF500, SGCWF900, SGCWH500, SGCWH900
7 Platí pouze pro motorizace SGGD2100, SGGDH100, SGGDH500, SGGDH700, SGGDH900

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
9



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Dekorace exteriéru
California "Ocean Blue": - výklopná střecha lakovaná v barvě vozu elektrohydraulicky
ovládaná, plátno v barvě modrá Glacier, dvě boční okna a přední okno ve střešní konstrukci
- skříňky v dekoru "Dark Wood" s vývodem pro venkovní sprchu - polepy "Ocean Blue"
- chromové boční a zadní lišty, chromová mřížka chladiče - skla v prostoru řidiče a
spolujezdce se speciální povrchovou úpravou - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru
pro cestující - zadní sklo z izolačního skla, bez vyhřívání - stěrač zadního skla s cyklovačem
- opatření ke snížení hluku - potahy sedadel Alcantara Moonrock - osvětlení nástupního
schůdku s nápisem "Blue" - podlahová krytina v designu dřeva, barva podle vestavěných
skříněk - dekorační lišta palubní desky "Dark Silver Brushed" s dekoračními lemy "Black
Glossy" - komfortní osvětlení "Comfort Plus" v prostoru pro cestující, včetně osvětlení ve
zvedací střeše a v zadních dveřích - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming
home/Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro
stěrače předního skla - LED čelní světlomety s LED denním svícením - mlhové světlomety
s přisvěcováním do zatáčky - zatmavené LED zadní světlomety - ostřikovače světlometů s
vyhřívanými tryskami, indikátor stavu hladiny kapaliny do ostřikovačů

Z61Z4A
Z2CZL6 - - o 83 545 101 089

California "Ocean Grey": - výklopná střecha lakovaná v barvě vozu elektrohydraulicky
ovládaná, plátno v barvě šedá Alpine, dvě boční okna a přední okno ve střešní konstrukci
- skříňky v dekoru "Dark Wood" s vývodem pro venkovní sprchu - polepy "Ocean Grey"
- chromové boční a zadní lišty, chromová mřížka chladiče - skla v prostoru řidiče a
spolujezdce se speciální povrchovou úpravou - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru
pro cestující - zadní sklo z izolačního skla, bez vyhřívání - stěrač zadního skla s cyklovačem
- opatření ke snížení hluku - potahy sedadel Alcantara Moonrock - osvětlení nástupního
schůdku s nápisem "Grey" - podlahová krytina v designu dřeva, barva podle vestavěných
skříněk - dekorační lišta palubní desky "Dark Silver Brushed" s dekoračními lemy "Black
Glossy" - komfortní osvětlení "Comfort Plus" v prostoru pro cestující, včetně osvětlení ve
zvedací střeše a v zadních dveřích - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming
home/Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro
stěrače předního skla - LED čelní světlomety s LED denním svícením - mlhové světlomety
s přisvěcováním do zatáčky - zatmavené LED zadní světlomety - ostřikovače světlometů s
vyhřívanými tryskami, indikátor stavu hladiny kapaliny do ostřikovačů

Z62Z4A
Z2CZL6 - - o8 78 721 95 252

California "Ocean Grey": - výklopná střecha lakovaná v barvě vozu elektrohydraulicky
ovládaná, plátno v barvě šedá Alpine, dvě boční okna a přední okno ve střešní konstrukci
- skříňky v dekoru "Dark Wood" s vývodem pro venkovní sprchu - polepy "Ocean Grey"
- chromové boční a zadní lišty, chromová mřížka chladiče - skla v prostoru řidiče a
spolujezdce se speciální povrchovou úpravou - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru
pro cestující - zadní sklo z izolačního skla, bez vyhřívání - stěrač zadního skla s cyklovačem
- opatření ke snížení hluku - potahy sedadel Alcantara Moonrock - osvětlení nástupního
schůdku s nápisem "Grey" - podlahová krytina v designu dřeva, barva podle vestavěných
skříněk - dekorační lišta palubní desky "Dark Silver Brushed" s dekoračními lemy "Black
Glossy" - komfortní osvětlení "Comfort Plus" v prostoru pro cestující, včetně osvětlení ve
zvedací střeše a v zadních dveřích - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming
home/Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro
stěrače předního skla - LED čelní světlomety s LED denním svícením - mlhové světlomety
s přisvěcováním do zatáčky - zatmavené LED zadní světlomety - ostřikovače světlometů s
vyhřívanými tryskami, indikátor stavu hladiny kapaliny do ostřikovačů

Z62Z4A
Z2CZL6 - - o9 83 049 100 489

California "Ocean Red": - výklopná střecha lakovaná v barvě vozu elektrohydraulicky
ovládaná, plátno v barvě červená Strawberry, dvě boční okna a přední okno ve střešní
konstrukci - skříňky v dekoru "Dark Wood" s vývodem pro venkovní sprchu - polepy "Ocean
Red" - chromové boční a zadní lišty, chromová mřížka chladiče - skla v prostoru řidiče a
spolujezdce se speciální povrchovou úpravou - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru
pro cestující - zadní sklo z izolačního skla, bez vyhřívání - stěrač zadního skla s cyklovačem
- opatření ke snížení hluku - potahy sedadel Alcantara Moonrock - osvětlení nástupního
schůdku s nápisem "Red" - podlahová krytina v designu dřeva, barva podle vestavěných
skříněk - dekorační lišta palubní desky "Dark Silver Brushed" s dekoračními lemy "Black
Glossy" - komfortní osvětlení "Comfort Plus" v prostoru pro cestující, včetně osvětlení ve
zvedací střeše a v zadních dveřích - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming
home/Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro
stěrače předního skla - LED čelní světlomety s LED denním svícením - mlhové světlomety
s přisvěcováním do zatáčky - zatmavené LED zadní světlomety - ostřikovače světlometů s
vyhřívanými tryskami, indikátor stavu hladiny kapaliny do ostřikovačů

Z60Z4A
Z2CZL6 - - o8 83 545 101 089

8 Platí pouze pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF700, SGCWH100
9 Neplatí pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF700, SGCWH100

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
10



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

California "Ocean Red": - výklopná střecha lakovaná v barvě vozu elektrohydraulicky
ovládaná, plátno v barvě červená Strawberry, dvě boční okna a přední okno ve střešní
konstrukci - skříňky v dekoru "Dark Wood" s vývodem pro venkovní sprchu - polepy "Ocean
Red" - chromové boční a zadní lišty, chromová mřížka chladiče - skla v prostoru řidiče a
spolujezdce se speciální povrchovou úpravou - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru
pro cestující - zadní sklo z izolačního skla, bez vyhřívání - stěrač zadního skla s cyklovačem
- opatření ke snížení hluku - potahy sedadel Alcantara Moonrock - osvětlení nástupního
schůdku s nápisem "Red" - podlahová krytina v designu dřeva, barva podle vestavěných
skříněk - dekorační lišta palubní desky "Dark Silver Brushed" s dekoračními lemy "Black
Glossy" - komfortní osvětlení "Comfort Plus" v prostoru pro cestující, včetně osvětlení ve
zvedací střeše a v zadních dveřích - automatický spínač světlometů s funkcí "Coming
home/Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro
stěrače předního skla - LED čelní světlomety s LED denním svícením - mlhové světlomety
s přisvěcováním do zatáčky - zatmavené LED zadní světlomety - ostřikovače světlometů s
vyhřívanými tryskami, indikátor stavu hladiny kapaliny do ostřikovačů

Z60Z4A
Z2CZL6 - - o9 87 872 106 325

California Beach "Edition": - černě lakovaná střecha, černý B- sloupek, zpětná zrcátka
v perleťově černé Deep, kliky lakované v barvě vozu - černá fólie na spodku bočních i
zadních dveří s nápisem „Edition“ - osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Edition" -
komfortní přístrojová deska se širokou středovou konzolí a krytou odkládací přihrádkou
před spolujezdcem, bez zásuvky předu - dekorační lišta interiéru "Dark Silver Brushed",
dekorační lemy v barvě „Antracit metalická Paviano Black“ - klimatizace "Climatronic",
protialergenní filtr - mřížka chladiče černá ve vysokém lesku se třemi chromovými lištami
- LED diodové světlomety vpředu se samostatným LED diodovým denním svícením,
automatické nastavení výšky světel, zatmavené LED diodové světlomety vzadu - mlhové
světlomety s přisvěcováním do zatáčky

Z6BZKO o10 - - 56 848 68 786

California Beach "Edition": - černě lakovaná střecha, černý B- sloupek, zpětná zrcátka
v perleťově černé Deep, kliky lakované v barvě vozu - černá fólie na spodku bočních i
zadních dveří s nápisem „Edition“ - osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Edition" -
komfortní přístrojová deska se širokou středovou konzolí a krytou odkládací přihrádkou
před spolujezdcem, bez zásuvky předu - dekorační lišta interiéru "Dark Silver Brushed",
dekorační lemy v barvě „Antracit metalická Paviano Black“ - klimatizace "Climatronic",
protialergenní filtr - mřížka chladiče černá ve vysokém lesku se třemi chromovými lištami
- LED diodové světlomety vpředu se samostatným LED diodovým denním svícením,
automatické nastavení výšky světel, zatmavené LED diodové světlomety vzadu - mlhové
světlomety s přisvěcováním do zatáčky

Z6BZKO o11 - - 60 447 73 141

California Coast "Edition": - černě lakovaná střecha, černý B- sloupek, zpětná zrcátka
v perleťově černé Deep, kliky lakované v barvě vozu - černá fólie na spodku bočních i
zadních dveří s nápisem „Edition“ - osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Edition" -
vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" s venkovní přípojkou vody - rozšíření spodního
lůžka v obytném prostoru s komfortním polstrováním - dekorační lišta interiéru "Dark Silver
Brushed", dekorační lemy v barvě „Black Glossy“ - mřížka chladiče černá ve vysokém
lesku se třemi chromovými lištami - LED diodové světlomety vpředu se samostatným LED
diodovým denním svícením, automatické nastavení výšky světel, zatmavené LED diodové
světlomety vzadu - mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky - koncept vnitřního
osvětlení obytného vozu „Comfort Plus“, včetně osvětlení ve zvedací střeše a v zadních
výklopných dveřích - multifunkční ukazatel „Premium“ s barevným displejem - paket "Světla
a výhled": automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home", vnitřní
zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro stěrače předního skla - akustický
paket extra: skla v prostoru řidiče a spolujezdce se speciální povrchovou úpravou, dvojitá
zatmavená skla (Privacy) v prostoru pro cestující, opatření ke snížení hluku uvnitř vozu

Z6FZ4A
Z2A - o12 - 73 717 89 198

10 Platí pouze pro motorizace SGGD2100, SGGDD200, SGGDE200, SGGDF100, SGGDF700
11 Neplatí pro motorizace SGGD2100, SGGDD200, SGGDE200, SGGDF100, SGGDF700
12 Neplatí pro motorizace SGCV2100, SGCVE200, SGCVF100, SGCVF700

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
11



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

California Coast "Edition": - černě lakovaná střecha, černý B- sloupek, zpětná zrcátka
v perleťově černé Deep, kliky lakované v barvě vozu - černá fólie na spodku bočních i
zadních dveří s nápisem „Edition“ - osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Edition" -
vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" s venkovní přípojkou vody - rozšíření spodního
lůžka v obytném prostoru s komfortním polstrováním - dekorační lišta interiéru "Dark Silver
Brushed", dekorační lemy v barvě „Black Glossy“ - mřížka chladiče černá ve vysokém
lesku se třemi chromovými lištami - LED diodové světlomety vpředu se samostatným LED
diodovým denním svícením, automatické nastavení výšky světel, zatmavené LED diodové
světlomety vzadu - mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky - koncept vnitřního
osvětlení obytného vozu „Comfort Plus“, včetně osvětlení ve zvedací střeše a v zadních
výklopných dveřích - multifunkční ukazatel „Premium“ s barevným displejem - paket "Světla
a výhled": automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home", vnitřní
zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro stěrače předního skla - akustický
paket extra: skla v prostoru řidiče a spolujezdce se speciální povrchovou úpravou, dvojitá
zatmavená skla (Privacy) v prostoru pro cestující, opatření ke snížení hluku uvnitř vozu

Z6FZ4A
Z2A - o13 - 75 160 90 944

California Ocean "Edition": - černě lakovaná střecha, černý B- sloupek, zpětná zrcátka
v perleťově černé Deep, kliky lakované v barvě vozu - černá fólie na spodku bočních i
zadních dveří s nápisem „Edition“ - osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Edition" -
vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" s venkovní přípojkou vody - rozšíření spodního
lůžka v obytném prostoru s komfortním polstrováním - dekorační lišta interiéru "Dark
Silver Brushed", dekorační lemy v barvě „Black Glossy“ - LED diodové světlomety vpředu
se samostatným LED diodovým denním svícením, automatické nastavení výšky světel,
zatmavené LED diodové světlomety vzadu - mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky
- koncept vnitřního osvětlení obytného vozu „Comfort Plus“, včetně osvětlení ve zvedací
střeše a v zadních výklopných dveřích - multifunkční ukazatel „Premium“ s barevným
displejem - paket "Světla a výhled": automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/
Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro stěrače
předního skla

Z6CZ4A
Z2C - - o14 51 418 62 216

California Ocean "Edition": - černě lakovaná střecha, černý B- sloupek, zpětná zrcátka
v perleťově černé Deep, kliky lakované v barvě vozu - černá fólie na spodku bočních i
zadních dveří s nápisem „Edition“ - osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Edition" -
vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" s venkovní přípojkou vody - rozšíření spodního
lůžka v obytném prostoru s komfortním polstrováním - dekorační lišta interiéru "Dark
Silver Brushed", dekorační lemy v barvě „Black Glossy“ - LED diodové světlomety vpředu
se samostatným LED diodovým denním svícením, automatické nastavení výšky světel,
zatmavené LED diodové světlomety vzadu - mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky
- koncept vnitřního osvětlení obytného vozu „Comfort Plus“, včetně osvětlení ve zvedací
střeše a v zadních výklopných dveřích - multifunkční ukazatel „Premium“ s barevným
displejem - paket "Světla a výhled": automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/
Leaving home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro stěrače
předního skla

Z6CZ4A
Z2C - - o15 55 017 66 571

Malý optický paket: - lakovaná dveřní madla v barvě vozu - mlhové světlomety se statickým
přisvěcováním do zatáčky - halogenové světlomety H7 - vnější zpětná zrcátka černá PL6 o - - 8 672 10 493

Paket "CHROM": - chromové boční a zadní lišty - chromová mřížka chladiče - mlhové
světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky ZL6 - - o 8 269 10 005

Dekorace interiéru
Dekorační lišty interiéru "Dark Silver Brushed" - dekorační lemy v barvě spodní části
lakování vozu - pouze pro dvoubarevně lakované vozy 5MC - o o 2 772 3 354

Dekorační lišty interiéru "Dark Silver Brushed" - dekorační lemy "Black Glossy" 5MJ o - - 2 780 3 364

Kožený volant a částečná výbava v kůži ZL4 o - - 3 283 3 972

Dveře a okna
Elektrické ovládání pravých bočních posuvných dveří se servodovíráním GX5 o o o 13 978 16 913

Pravé posuvné přední okno v prostoru pro cestující: - síťka proti hmyzu 4JJ - o o 7 772 9 404

Pravé posuvné přední okno v prostoru pro cestující 4JN o - - 6 506 7 872

Servodovírání zadních výklopných dveří GY1 - o - 3 275 3 963

Servodovírání zadních výklopných dveří GY1 o - - 3 600 4 356

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL5 - o - 8 737 10 572

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL5 o - - 9 599 11 615

13 Platí pouze pro motorizace SGCV2100, SGCVE200, SGCVF100, SGCVF700
14 Platí pouze pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF700
15 Neplatí pro motorizace SGCW2100, SGCWE200, SGCWF100, SGCWF700

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
12



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Zatmavená zdvojená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL0 - - o 9 816 11 877

Elektrika
4 funkční klíče 8QM o o o 1 017 1 231

Alarm s houkačkou 7AJ o - - 5 863 7 094

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru: - houkačka - senzor naklonění vozu - záložní houkačka 7AQ o o o 6 616 8 005

Bez zásuvky 12V na palubní desce EU0 o - - bez
příplatku

bez
příplatku

Elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů: - umístěno pod sedadlem řidiče IS1 o - - 1 564 1 892

Indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích: - vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 8X4 o o - 1 387 1 678

LED diodové světlomety vpředu i vzadu: - automatické nastavení výšky světel - LED
diodové denní svícení - LED diodové světlomety vpředu - LED diodové zadní světlomety -
ostřikovače světlometů s indikátorem hladiny náplně (pouze pro modelový rok 2016) neplatí
pro modelový rok 2017

PXE - o o 36 383 44 023

LED diodové světlomety vpředu i vzadu: - automatické nastavení výšky světel - LED
diodové denní svícení - LED diodové světlomety vpředu - LED diodové zadní světlomety -
ostřikovače světlometů s indikátorem hladiny náplně (pouze pro modelový rok 2016) neplatí
pro modelový rok 2017

PXE o - - 40 825 49 398

Multifunkční ukazatel: - černobílý LCD displej - asistent rozpoznání únavy řidiče ZEM o - - 4 930 5 965

Multifunkční ukazatel "Plus": - černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4
měřící přístroje) - asistent rozpoznání únavy řidiče ZEN o - - 7 232 8 751

Multifunkční ukazatel "Premium": - barevný LCD displejem - asistent rozpoznání únavy
řidiče ZEO - o o 6 059 7 331

Ostřikovače světlometů: - vyhřívané trysky ostřikovačů - indikátor stavu kapaliny v
ostřikovačích 8X1 - - o 5 371 6 499

Ostřikovače světlometů: - vyhřívané trysky ostřikovačů - indikátor stavu kapaliny v
ostřikovačích 8X1 o o - 6 757 8 176

Servodovírání pravých posuvných dveří GX3 o o - 3 551 4 297

Tempomat 8T2 o o o 7 382 8 932

Vnější zrcátka elektricky sklopná 6XP o o o 3 740 4 525

Vyhřívané čelní sklo: - vyhřívané čelní sklo 4GR o o o 10 762 13 022

Zásuvka 230 V : - napájení 230 V s funkcí nabíjení baterií vozu - zásuvka 230 V v interiéru
vozu 7B5 o - - 15 937 19 284

Zesílený alternátor NY3 o16 o17 o18 2 709 3 278

Zvýšená kapacita baterie NY2 o o o 1 855 2 245

Zvýšená kapacita baterie a zesílený alternátor NY1 o o - 4 491 5 434

Funkční výbava
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: - možnost uzavření zevnitř - pouze ve spojení s
alarmem 4K3 o o o bez

příplatku
bez

příplatku

Nezávislé horkovzdušné topení: - spínací hodiny - dálkové ovládání 7VM o19 o20 - 41 835 50 620

Klimatizace/Topení
3-zónová automatická klimatizace Climatronic: - dodatečné ovládání v prostoru pro cestující 9AH o o - 26 349 31 882

Klimatizace "Climatronic": - 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem
v prostoru pro cestující - druhým výparníkem - přihřívač motoru - senzor kvality vzduchu -
antialergenní filtr

ZZ9 o o - 26 780 32 404

Nasávání čistého vzduchu přes filtr s aktivním uhlím 2V5 o o - 601 727

Nezávislé horkovzdušné topení: - spínací hodiny - dálkové ovládání 7VF o21 o22 - 41 835 50 620

Nezávislé horkovzdušné topení: - spínací hodiny - přihřívač motoru (při objednání v
kombinaci s klimatizací) 7VG o21 o22 - 35 626 43 107

16 Neplatí pro motorizace SGGD3900, SGGDF900, SGGDH900
17 Neplatí pro motorizace SGCV3900, SGCVF900, SGCVH900
18 Neplatí pro motorizace SGCW3900, SGCWF900, SGCWH900
19 Platí pouze pro motorizace SGGD2100, SGGD3700, SGGD3900
20 Platí pouze pro motorizace SGCV2100, SGCV3700, SGCV3900
21 Neplatí pro motorizace SGGD2100, SGGD3700, SGGD3900
22 Neplatí pro motorizace SGCV2100, SGCV3700, SGCV3900

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
13



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Vodní přídavné topení: - spínací hodiny 7VE o - - 19 244 23 285

Vodní přídavné topení: - spínací hodiny - dálkové ovládání 7VL o - - 25 452 30 797

Vzduchový filtr: - pro prostředí s velkým výskytem prachu - ukazatel nasycení filtru 1L2 o o o 3 740 4 525

Kola/Pneumatiky

16" kola z lehkých slitin "Clayton": - středové kryty kol Z3E o10 o13 - 14 257 17 251

17" kola ocelová ZR1 - o13 o23 17 146 20 747

17" kola z lehkých slitin "Cascavel": - horní plochy disku leštěné - barva antracit - středové
kryty kol Z3N o11 o12 o15 30 288 36 648

17" kola z lehkých slitin "Cascavel": - horní plochy disku leštěné - barva antracit - středové
kryty kol Z3N o10 o13 o14 47 433 57 394

17" kola z lehkých slitin "Cascavel": - pneumatiky 235/55 R 17 103 W XL - horní plochy
disku leštěné - barva stříbrná - středové kryty kol Z3X o11 o12 o15 28 339 34 290

17" kola z lehkých slitin "Cascavel": - pneumatiky 235/55 R 17 103 W XL - horní plochy
disku leštěné - barva stříbrná - středové kryty kol Z3X o10 o13 o14 45 484 55 036

17" kola z lehkých slitin "Cascavel": - horní plochy disku leštěné - barva černá - pneumatiky
235/55 R17 103W XL - středové kryty kol Z3Z o11 o12 o15 30 288 36 648

17" kola z lehkých slitin "Cascavel": - horní plochy disku leštěné - barva černá - pneumatiky
235/55 R17 103W XL - středové kryty kol Z3Z o10 o13 o14 47 433 57 394

17" kola z lehkých slitin "Devonport": - středové kryty kol Z3F o o o14 42 627 51 579

17" kola z lehkých slitin "Devonport": - středové kryty kol $3F - - o15 bez
příplatku

bez
příplatku

17" kola z lehkých slitin "Timaru": - středové kryty kol Z3A o11 o12 o15 28 339 34 290

17" kola z lehkých slitin "Timaru": - středové kryty kol Z3A o10 o13 o14 45 484 55 036

18" kola z lehkých slitin "Disc": - stříbrná – středové kryty kol - bez rezervního kola -
dojezdová lepicí sada Z3J o o o15 40 081 48 498

18" kola z lehkých slitin "Disc": - stříbrná – středové kryty kol - bez rezervního kola -
dojezdová lepicí sada Z3J - - o14 57 226 69 243

18" kola z lehkých slitin "Disc" bílá: – středové kryty kol - bez rezervního kola - dojezdová
lepicí sada Z3K o o o15 40 081 48 498

18" kola z lehkých slitin "Disc" bílá: – středové kryty kol - bez rezervního kola - dojezdová
lepicí sada Z3K - - o14 57 226 69 243

18" kola z lehkých slitin "Palmerston": - černá, lesklá - 20 paprsková - středové kryty kol -
bez rezervního kola - dojezdová lepicí sada Z3M o11 o12 o15 42 911 51 922

18" kola z lehkých slitin "Palmerston": - černá, lesklá - 20 paprsková - středové kryty kol -
bez rezervního kola - dojezdová lepicí sada Z3M o10 o13 o14 60 054 72 665

18" kola z lehkých slitin "Springfield": - středové kryty kol - bez rezervního kola - dojezdová
lepicí sada Z3I o11 o12 o24 40 081 48 498

18" kola z lehkých slitin "Springfield": - středové kryty kol - bez rezervního kola - dojezdová
lepicí sada Z3I o10 o13 o25 57 226 69 243

18" kola z lehkých slitin "Toluca": – středové kryty kol - pouze pro BlueMotion - bez
rezervního kola - dojezdová lepící sada Z3B o11 o12 o15 42 909 51 920

18" kola z lehkých slitin "Toluca": – středové kryty kol - pouze pro BlueMotion - bez
rezervního kola - dojezdová lepící sada Z3B o10 o13 o14 60 054 72 665

Bezpečnostní šrouby proti odcizení: - pouze ve spojení s koly z lehkých slitin 1PB o o o 1 091 1 320

Bez plnohodnotného rezervního kola: - samolepicí dojezdová sada Tire set $G2$S1 o o o -1 073 -1 298

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých slitin: - nelze objednat pro rozměr 18" 1G3 o26 - - 5 137 6 216

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých slitin: - nelze objednat pro rozměr 18" 1G3 o27 o o 5 279 6 388

Pneumatiky 215/60 R17C 109/107 T - s optimalizovaným valivým odporem Q32 o o o bez
příplatku

bez
příplatku

23 Platí pouze pro motorizace SGCW2100, SGCWF100, SGCWF700
24 Platí pouze pro motorizace SGCW3700, SGCWF500, SGCWF900
25 Neplatí pro motorizace SGCW3700, SGCWF500, SGCWF900
26 Platí pouze pro motorizace SGGDD200
27 Neplatí pro motorizace SGGDD200

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
14



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Pneumatiky 235/55 R17 103 H rf - s optimalizovaným valivým odporem H68 o10 o13 o14 bez
příplatku

bez
příplatku

Pneumatiky 255/45 R18 103 H rf - s optimalizovaným valivým odporem Q35 o o o bez
příplatku

bez
příplatku

Pneumatiky celoroční 215/60 R17 C 104/102 H H3K o11 o o 3 776 4 569

Pneumatiky celoroční 215/60 R17 C 109/107 T - s optimalizovaným valivým odporem Q33 o11 o12 o15 3 776 4 569

Pneumatiky celoroční 215/60 R17 C 109/107 T - s optimalizovaným valivým odporem Q33 o10 o13 o14 8 071 9 766

Pneumatiky celoroční 215/65 R16 C 106/104T - s optimalizovaným valivým odporem Q31 o10 o13 o14 3 776 4 569

Pneumatiky celoroční 235/55 R17 103 H XL - s optimalizovaným valivým odporem Q34 o o o 3 776 4 569

Pneumatiky zimní 215/65 R16 C 106/104T H1E o10 o13 o14 3 776 4 569

Zesílené nářadí a zvedák 1S6 o o o 617 747

Podlahová krytina
Koberečky vpředu 0TC - o o 1 383 1 673

Sedadla
1 integrovaná dětská sedačka: - otočné sedadlo v 1. řadě sedadel: sedačka pro děti skupiny
od 15 do 36 kg ZB6 o - - 18 178 21 995

1 sklopné sedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující: - 1 otočné, posuvné,
demontovatelné a sklopné 4C0 - - o28 11 008 13 320

1 sklopné sedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující: - 1 otočné, posuvné,
demontovatelné a sklopné 4C0 o o29 - 12 457 15 073

2 integrované dětské sedačky: - 2 jednotlivá otočná sedadla v 1. řadě sedadel: sedačka pro
děti skupiny od 15 do 36 kg ZB9 o - - 36 358 43 993

2 otočná sedadla v 1. řadě sedadel: - v prostoru pro cestující - posuvná - demontovatelná -
sklopná 4C2 o - - 24 919 30 152

Bederní opěrky řidiče/spolujezdce elekt. nastavitelné - bederní opěrka řidiče elektricky
nastavitelná - bederní opěrka spolujezdce elektricky nastavitelná 7P8 o o o 5 685 6 879

Elektricky nastavitelná sedadla: - pro řidiče a spolujezdce - nastavitelná ve 12 směrech
a funkcí memory pro sedadlo řidiče - nejsou otočná - elektricky ovládané bederní opěrky
sedadel řidiče a spolujezdce - vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce, samostatně ovládaná

ZNN - - o 31 269 37 835

Elektricky nastavitelná sedadla: - pro řidiče a spolujezdce - nastavitelná ve 12 směrech
a funkcí memory pro sedadlo řidiče - nejsou otočná - elektricky ovládané bederní opěrky
sedadel řidiče a spolujezdce - vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce, samostatně ovládaná

ZNN - o - 40 537 49 050

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče: - nastavitelné ve 12 směrech a funkcí memory -
není otočné - elektricky ovládaná bederní opěrka sedadla řidiče a manuálně ovládaná pro
sedadlo spolujezdce (ne pro otočné sedadlo) - vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce,
samostatně ovládaná

ZNO - - o 17 647 21 353

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče: - nastavitelné ve 12 směrech a funkcí memory -
není otočné - elektricky ovládaná bederní opěrka sedadla řidiče a manuálně ovládaná pro
sedadlo spolujezdce (ne pro otočné sedadlo) - vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce,
samostatně ovládaná

ZNO - o - 26 915 32 567

Komfortní sedadlo řidiče s bederní opěrkou: - není otočné 3TF o o o bez
příplatku

bez
příplatku

Komfortní sedadlo spolujezdce s bederní opěrkou: - není otočné 3SF o o o bez
příplatku

bez
příplatku

Potahy Alcantara, vyhřívání př.sedadel: - vyhřívání předních sedadel - odděleně
nastavitelné N7N4A3 o o - 47 285 57 215

Potahy Kutamo, trojlavice skl. opěradlo: - potahy sedadel "Kutamo" látkové - trojlavice se
sklopným opěradlem - možnost lůžkové úpravy - multiflexboard s polstrováním - 3 odkládací
zásuvky pro trojlavici - 2 odpadkové koše ve dveřích - odpadá uchycení pro tyč k markýze

N0NZV3 o - - bez
příplatku

bez
příplatku

Potahy sedadel "Alcantara" N7N - - o 38 015 45 998

Potahy sedadel "Pilion" látkové $2K o - - bez
příplatku

bez
příplatku

28 Neplatí pro motorizace SGCW3900, SGCWF500, SGCWF900, SGCWH500, SGCWH900
29 Neplatí pro motorizace SGCV3900, SGCVF500, SGCVF900, SGCVH500, SGCVH900

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
15



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Potahy sedadel "Valley" látkové $2N - - o bez
příplatku

bez
příplatku

Potahy sedadel "Visitamo" látkové $2T - o - bez
příplatku

bez
příplatku

Rozšíření spodního lůžka: - v obytném prostoru - s komfortním polstrováním - u Beach s
přídavným úložným prostorem vedle zadní dvojlavice (odpadá při objednání trojlavice) 3U1 o o o 5 866 7 098

Sedadla pro řidiče a spolujezdce: - výškově nastavitelná s loketní a bederní opěrkou (nejsou
otočná) ZT0 o o o bez

příplatku
bez

příplatku

Trojlavice se sklopným opěradlem: - v 2. řadě v prostoru pro cestující - možnost lůžkové
úpravy - multiflexboard s polstrováním - 3 odkládací zásuvky pro trojlavici - 2 odpadkové
koše ve dveřích - odpadá uložení pro tyč k markýze

ZV3 o - - bez
příplatku

bez
příplatku

Vyhřívání předních sedadel řidiče a spolujezdce 4A3 o o - 9 270 11 217

Výškově nastavitelná sedadla: - pro řidiče a spolujezdce - nejsou otočná - nelze s
dvojsedadlem spolujezdce 3L3 o o o bez

příplatku
bez

příplatku

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 3L1 o - - bez
příplatku

bez
příplatku

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce - nelze pro dvojsedadlo spolujezdce 3L2 o - - bez
příplatku

bez
příplatku

Vnější výbava
Kryty vnějších zpětných zrcátek: - kliky dveří lakované v barvě vozu - pouze pro Bi-color
lakování 6FF o o - 1 208 1 462

Paket " Protection" pro 4Motion: - robustní aluminiová ochrana spodku vozidla - ochranné
lišty bočních prahů - kryt motoru a převodovky - kryt diferenciálu zadní nápravy - kryt tlumiče
výfuku - kryt palivové nádrže - pouze pro 4Motion

YEL o4 o5 o6 76 722 92 834

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - manuálně ovládaná - dvě boční okna ve střešní
konstrukci - látka v barvě modrá Glacier 2S0 o o - 6 553 7 929

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna a
přední okno ve střešní konstrukci - látka v barvě šedá Alpin 2S4 - - o 1 734 2 098

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna a
přední okno ve střešní konstrukci - látka v barvě šedá Alpin 2S4 - o - 42 067 50 901

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - manuálně ovládaná - dvě boční okna ve střešní
konstrukci - látka v barvě modrá Glacier 2S5 o o - 6 553 7 929

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna a
přední okno ve střešní konstrukci - látka v barvě modrá Glacier 2S6 - - o 8 137 9 846

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna a
přední okno ve střešní konstrukci - látka v barvě modrá Glacier 2S6 - o - 48 619 58 829

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna a
přední okno ve střešní konstrukci - látka v barvě červená Strawberry 2S7 - - o 8 137 9 846

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna a
přední okno ve střešní konstrukci - látka v barvě červená Strawberry 2S7 - o - 48 619 58 829

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu: - elektrohydraulicky ovládaná - dvě boční okna ve
střešní konstrukci - látka v barvě šedá Alpin 3R3 - o - 40 411 48 897

Vnitřní výbava
Osvětlení "Camper" plus: - v prostoru pro cestující - osvětlení ve zvedací střeše - osvětlení v
zadních výklopných dveřích - osvětlení skříněk 9CI o o - 6 736 8 151

Osvětlení "Camper Komfort Plus": - v prostoru pro cestující - ve zvedací střeše - podsvícení
kuchňské linky, vnitřní osvětlení skříněk 9CE - - o 3 236 3 916

Osvětlení "Camper Komfort Plus": - v prostoru pro cestující - ve zvedací střeše - podsvícení
kuchňské linky, vnitřní osvětlení skříněk 9CE - o - 18 311 22 156

Posuvné okno vlevo v prostoru pro cestující: - síťka proti hmyzu - pevná okna vzadu 4FJ - o - 1 317 1 594

Vestavěné skříňky v dekoru "Dark Wood" - s přípojkou pro venkovní sprchu II6 - - o 7 375 8 924

Vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" - bez přípojky pro venkovní sprchu II7 - - o 4 026 4 871

Vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" - s přípojkou pro venkovní sprchu II8 - o - 7 375 8 924

Vestavěné skříňky v dekoru "White Wood" - s přípojkou pro venkovní sprchu II8 - - o 11 401 13 795

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
16



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Záruka/servis
Volkswagen Service 5 let/120 000 km: - platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co
nastane dříve) - kryje náklady spojené s prohlídkami vozidla dle předpisu výrobce - jedná
se zejména o servisní prohlídky (QI6, QI8 - prodloužený / proměnlivý interval) a servisní
prohlídky vozidla QI4 pevný servisní interval (pouze pro CNG), včetně výměny motorového
oleje, výměny filtrů, případně zapalovacích svíček, dále pak doplnění motorového oleje
mezi servisními intervaly a prodloužení záruky mobility. Bližší informace žádejte u svého
prodejce.

$9E o o o 32 980 39 906

Volkswagen Service 5 let/150 000 km: - platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co
nastane dříve) - kryje náklady spojené s prohlídkami vozidla dle předpisu výrobce - jedná
se zejména o servisní prohlídky (QI6, QI8 - prodloužený / proměnlivý interval) a servisní
prohlídky vozidla QI4 pevný servisní interval (pouze pro CNG), včetně výměny motorového
oleje, výměny filtrů, případně zapalovacích svíček, dále pak doplnění motorového oleje
mezi servisními intervaly a prodloužení záruky mobility. Bližší informace žádejte u svého
prodejce.

$9F o o o 36 220 43 826

Volkswagen Service 5 let/ 90 000 km: - platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co
nastane dříve) - kryje náklady spojené s prohlídkami vozidla dle předpisu výrobce - jedná
se zejména o servisní prohlídky (QI6, QI8 - prodloužený / proměnlivý interval) a servisní
prohlídky vozidla QI4 pevný servisní interval (pouze pro CNG), včetně výměny motorového
oleje, výměny filtrů, případně zapalovacích svíček, dále pak doplnění motorového oleje
mezi servisními intervaly a prodloužení záruky mobility. Bližší informace žádejte u svého
prodejce.

$9D o o o 23 987 29 024

Volkswagen Service Plus 5 let/120 000km: - platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho,
co nastane dříve) - kryje náklady spojené s prohlídkami vozidla dle předpisu výrobce a
úkony vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních
úkonů - jedná se zejména o servisní prohlídky (QI6, QI8 - prodloužený / proměnlivý
interval) a servisní prohlídky vozidla QI4 pevný servisní interval (pouze pro CNG), včetně
výměny motorového oleje, výměny filtrů, případně zapalovacích svíček, dále pak doplnění
motorového oleje mezi servisními intervaly a prodloužení záruky mobility - jedná se
o servisní práce na následujících částech vozidla: - výměna stírátek - spojka (běžné
opotřebení spojky) - brzdové destičky a brzdové kotouče - výměna rozvodového řemenu
- výměna baterie - odpružení a tlumení - výfukový a palivový systém - poloosy - řemeny -
systém chlazení - drobný pomocný materiál Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9Q o o o 86 584 104 767

Volkswagen Service Plus 5 let/150 000km: - platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho,
co nastane dříve) - kryje náklady spojené s prohlídkami vozidla dle předpisu výrobce a
úkony vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních
úkonů - jedná se zejména o servisní prohlídky (QI6, QI8 - prodloužený / proměnlivý
interval) a servisní prohlídky vozidla QI4 pevný servisní interval (pouze pro CNG), včetně
výměny motorového oleje, výměny filtrů, případně zapalovacích svíček, dále pak doplnění
motorového oleje mezi servisními intervaly a prodloužení záruky mobility - jedná se
o servisní práce na následujících částech vozidla: - výměna stírátek - spojka (běžné
opotřebení spojky) - brzdové destičky a brzdové kotouče - výměna rozvodového řemenu
- výměna baterie - odpružení a tlumení - výfukový a palivový systém - poloosy - řemeny -
systém chlazení - drobný pomocný materiál Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R o o o 111 292 134 663

Volkswagen Service Plus 5 let/ 90 000km: - platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho,
co nastane dříve) - kryje náklady spojené s prohlídkami vozidla dle předpisu výrobce a
úkony vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních
úkonů - jedná se zejména o servisní prohlídky (QI6, QI8 - prodloužený / proměnlivý
interval) a servisní prohlídky vozidla QI4 pevný servisní interval (pouze pro CNG), včetně
výměny motorového oleje, výměny filtrů, případně zapalovacích svíček, dále pak doplnění
motorového oleje mezi servisními intervaly a prodloužení záruky mobility - jedná se
o servisní práce na následujících částech vozidla: - výměna stírátek - spojka (běžné
opotřebení spojky) - brzdové destičky a brzdové kotouče - výměna rozvodového řemenu
- výměna baterie - odpružení a tlumení - výfukový a palivový systém - poloosy - řemeny -
systém chlazení - drobný pomocný materiál Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9P o o o 59 429 71 909

Ostatní
17" podvozek a 17" brzdy, CHV 3080kg: - celková hmotnost vozidla 3 080kg - pouze v
kombinaci s koly 17" a většími 2E40WS o30 o13 o14 2 859 3 459

Adaptivní podvozek DCC: - adaptivní regulace podvozku DCC - s dynamickým podvozkem 1BQ o o o 31 644 38 289

Akustický paket: - čelní sklo akustické, se speciální povrchovou úpravou - boční okna
v prostoru řidiče a spolujezdce s akustickým sklem - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v
prostoru pro cestující - dodatečná opatření ke snížení hluku (zvuková izolace) Redukce
hluku uvnitř až o 6 dB(A).

Z2A o - - 16 411 19 857

30 Platí pouze pro motorizace SGGD2100, SGGDE200, SGGDF100, SGGDF700

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
17



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Akustický paket: - čelní sklo akustické, se speciální povrchovou úpravou - boční okna
v prostoru řidiče a spolujezdce s akustickým sklem - dvojitá zatmavená skla (Privacy) v
prostoru pro cestující - dodatečná opatření ke snížení hluku (zvuková izolace) Redukce
hluku uvnitř až o 6 dB(A).

Z2A - o - 17 960 21 732

Akustický paket: - skla v prostoru řidiče a spolujezdce se speciální povrchovou úpravou -
dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru pro cestující - nevyhřívané dvojité zadní sklo se
speciální povrchovou úpravou - stěrač zadního skla s cyklovačem - dodatečná opatření ke
snížení hluku (zvuková izolace) Redukce hluku uvnitř až o 6 dB(A).

Z2C - - o 13 301 16 094

Bez označení typu vozu 0NA o o o bez
příplatku

bez
příplatku

Bez označení typu vozu a motoru: - typ vozu - motorizace - označení speciálního modelu,
vč. označení na stranách vozu 0NM o o o bez

příplatku
bez

příplatku

Camping plynová láhev 2,8 kg YUG - o o 2 629 3 181

Dva odpadkové koše: - ve dveřích řidiče a spolujezdce QE7 o - - 504 610

Komfortní paket: - komfortní přístrojová deska se širokou středovou konzolí a krytou
odkládací přihrádkou před spolujezdcem - dekorační lišty Dark Silver Brushed, dekrační
pásek - antracit metalická Paviano Black - klimatizace Climatronic - bez zásuvky 12V vpředu

ZKO o - - 35 332 42 752

Konsole na přístrojové desce s 1-DIN šachtou: - otvory pro umístění dodatečných spínačů 5FD o - - 1 383 1 673

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 o o o 4 014 4 857

Markýza - černá - montovaná na boku vozidla NF1 o o o 13 663 16 532

Markýza - stříbrná - montovaná na boku vozidla NF4 o o o 13 932 16 858

Markýzová lišta stříbrná - montovaná na boku vozidla NF6 o o o 1 461 1 768

Odpružení/tlumiče pro špatné vozovky 1BB o o o 12 274 14 852

Palivová nádrž 80 l (diesel) 2G2 o21 o22 o31 1 618 1 958

Pérování, tlumiče(standard)a zesílené stabilizátory vpředu i vzadu 2MF o o o 7 243 8 764

Příprava pro tažné zařízení 1D7 o - - 4 908 5 939

Síťový odkládací prostor: - v přední části výklopné střechy - druhý šuplík pod lavicí QE6 o o o 4 053 4 904

Tažné zařízení - napevno namontované 1D1 o - - 16 512 19 980

Tažné zařízení odnímatelné, uzamykatelné 1D2 o o o 20 427 24 717

Uzamykatelná odkládací schránka 4Y2 - o o 2 978 3 603

Zesílené tlumiče a stabilizátory: - vpředu a vzadu 2MG - - o 11 143 13 483

Zesílené tlumiče a stabilizátory: - vpředu a vzadu 2MG o o - 11 905 14 405

Zesílené tlumiče vpředu a vzadu 1BJ o32 o29 o28 6 057 7 329

Originální příslušenství Volkswagen
Nosič jízd.kol na zadní el. výkl. dveře: - pro 4 jízdní kola - max. zatížení 60 kg - napínatelný
profil rámu, průměr 55 mm - pouze pro vozidla s elektricky ovládanými výklopnými dveřmi -
nelze pro vozidla se střešním spoilerem nebo vysokou střechou - obj. číslo 7E0071104A

$S$ o o o 11 218 13 574

Nosič jízdních kol na zadní výkl. dveře: - pro 4 jízdní kola - max. zatížení 60 kg - napínatelný
profil rámu, průměr 80 mm - pouze pro vozidla bez elektricky ovládaných výklopných dveří -
nelze pro vozidla se střešním spoilerem nebo vysokou střechou - obj. číslo 7E0071104

$R$ o o o 10 652 12 889

–
Elektronické zesílení hlasu řidiče: - komunikační systém pro interiér QH8 o o o 2 710 3 279

Koberečky v kabině řidiče, v prostoru pro cestující a zavazadlovém prostoru - 3 dílné - barva
Moonrock YMT - o o 4 526 5 476

Paket Bulli I: - chromované boční blinkry s nápisem "Bulli" ID1 o - o 1 908 2 309

Paket Bulli II: - chromované boční blinkry s nápisem "Bulli" - chromované boční lišty -
chromovaná lišta na zadních výklopných dveřích ID2 - - o 1 908 2 309

Podlahová krytina v designu dřevo: - plastová podlahová krytina - barva podle vestavěných
skříněk 5BH - o o 11 270 13 637

Vnější zpětná zcátka lakovaná, bi-color: - kryty a kliky v barvě horní části vozu - pro
dvoubarevné provedení $FF6FF o o - 1 208 1 462

31 Neplatí pro motorizace SGCW2100, SGCW3700, SGCW3900
32 Neplatí pro motorizace SGGD3900, SGGDF500, SGGDF900, SGGDH500, SGGDH900

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
18



Příplatková výbava

Název Kód

B
ea

ch

C
oa

st

O
ce

an Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Zpětná zcátka lakovaná v barvě vozu pro dvoubarevné provedení $FF o o o bez
příplatku

bez
příplatku

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
19




